[image: Gerb]

УПРАВЛЕНИЕ СОЦИАЛЬНОЙ ПОЛИТИКИ
АДМИНИСТРАЦИИ ПРОВИДЕНСКОГО ГОРОДСКОГО ОКРУГА

П Р И К А З

	08.11.2022 г.
	№ 124
	п. Провидения

	Об утверждении состава жюри муниципального этапа Всероссийской олимпиады школьников в 2022-2023 учебном году

В  рамках реализации мероприятий муниципальной программы «Развитие образования, культуры, молодежной политики и спорта Провиденского городского округа на 2020-2024 годы», в рамках организации и проведения муниципального этапа Всероссийской олимпиады школьников в 2022 году,

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Утвердить состав жюри муниципального этапа Всероссийской олимпиады школьников согласно приложению 1 к настоящему приказу.
2. Контроль исполнения настоящего приказа оставляю за собой.

[image: C:\Documents and Settings\Admin\Рабочий стол\УСП ПГО.png]
[image: C:\Users\Taisiya\Desktop\Печать\шевкунова.png]
И.о. начальника Управления				А.В. Шевкунова

Приложение 1
к приказу Управления социальной политики администрации Провиденского городского округа №124 от 08.11.2022 г.

Состав
жюри муниципального этапа
Всероссийской олимпиады школьников в 2022-2023 году

	ФИО
	Место работы

	Председатель комиссии:

	Ханенко Надежда Алексеевна
	ГАУ ДПО ЧИРОиПК

	Члены комиссии:

	Обществознание

	Ульянова Валентина Петровна
	МБОУ «Ш-ИСОО п. Провидения»

	Овчинников Юрий Александрович
	МБОУ «ООШ с. Энмелен»

	Мишкин Тимур Вячеславович
	МБОУ «Ш-ИООО с. Нунлигран»

	Черезов Анатолий Александрович
	МБОУ «ООШ с. Сиреники»

	Повольских Татьяна Валентиновна
	МБОУ «ООШ с. Новое Чаплино»

	Физика

	Изабекова Альбина Николаевна
	МБОУ «Ш-ИСОО п. Провидения»

	Шарманжинова Наталья Ильинична
	МБОУ «Ш-ИООО с. Нунлигран»

	Дорджиева Саглара Николаевна
	МБОУ «ООШ с. Новое Чаплино»

	Русский язык

	Мусияка Светлана Ивановна
	МБОУ «Ш-ИСОО п. Провидения»

	Рындина Татьяна Анатольевна
	МБОУ «Ш-ИООО с. Нунлигран»

	Петрова Анна Николаевна
	МБОУ «ООШ с. Сиреники»

	Ятта Антонина Владимировна
	МБОУ «ООШ с. Новое Чаплино»

	География

	Королькова Ирина Владимировна
	МБОУ «Ш-ИСОО п. Провидения»

	Мишкин Тимур Вячеславович
	МБОУ «Ш-ИООО с. Нунлигран»

	Герасимова Ирина Александровна
	МБОУ «ООШ с. Энмелен»

	Ерёмина Снежана Георгиевна
	МБОУ «ООШ с. Сиреники»

	Астрономия

	Балацкий Антон Николаевич
	МБОУ «Ш-ИСОО п. Провидения»

	Математика

	Щепотько Светлана Викторовна
	МБОУ «Ш-ИСОО п. Провидения»

	Шарманжинова Наталья Ильинична
	МБОУ «Ш-ИООО с. Нунлигран»

	Дорджиева Саглара Николаевна
	МБОУ «ООШ с. Новое Чаплино»

	Сердюкова Галина Семеновна
	МБОУ «ООШ с. Сиреники»

	Литература

	Левчук Марина Николаевна
	МБОУ «Ш-ИСОО п. Провидения»

	Биология

	Чуб Татьяна Исааковна
	МБОУ «Ш-ИСОО п. Провидения»

	Санникова Александра Евстафьевна
	МБОУ «ООШ с. Новое Чаплино»

	Эйненкеу Валентина Сергеевна
	МБОУ «Ш-ИООО с. Нунлигран»

	Герасимова Ирина Александровна
	МБОУ «ООШ с. Энмелен»

	Ерёмина Снежана Георгиевна
	МБОУ «ООШ с. Сиреники»

	Информатика

	Алешина Валентина Алексеевна
	МБОУ «Ш-ИСОО п. Провидения»

	Шарманжинова Наталья Ильинична
	МБОУ «Ш-ИООО с. Нунлигран»

	ОБЖ

	Сарлов Арслан Лиджиевич
	МБОУ «Ш-ИООО с. Нунлигран»

	Химия

	Королькова Ирина Владимировна
	МБОУ «Ш-ИСОО п. Провидения»

	История

	[bookmark: _GoBack]Ульянова Валентина Петровна
	МБОУ «Ш-ИСОО п. Провидения»

	Мишкин Тимур Вячеславович
	МБОУ «Ш-ИООО с. Нунлигран»

	Черезов Анатолий Александрович
	МБОУ «ООШ с. Сиреники»

	Физическая культура

	Романцов Алексей Евгеньевич
	МБОУ «Ш-ИСОО п. Провидения»

	Етылина Екатерина Витальевна
	МБОУ «Ш-ИООО с. Нунлигран»

	Английский язык

	Черезов Анатолий Александрович
	МБОУ «ООШ с. Сиреники»

	Эйненкеу Виолетта Валерьевна
	МБОУ «Ш-ИООО с. Нунлигран»

	Технология

	Сарлов Арслан Лиджиевич
	МБОУ «Ш-ИООО с. Нунлигран»

	Романенко Ольга Григорьевна
	МБОУ «Ш-ИСОО п. Провидения»

image1.jpeg

image2.png

image3.png